valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real) cada, sendo o aumento no valor de R$ 50.000.00
(Cinquenta Mil Reais) íotalmente integralizado na data da presente alteração pelos sócios, em
moeda corrente deste país, sendo que o sócio CIRO SARAIHM DE SANT.ANA inlegraliz.a RS
25.000.00 (Vinte e Cinco Mil Reais) e 0 sócio RÍCARDO LOPES SAN PANA inlegraliz.a RS
25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais). Em razão disso o Capital Social, após a presente
alteração ftea distribuído entre os sócios da seguinte forma:

Dumont, 11“ 131

N° DE QUOTAS
Sü.üoo’”’"’

oe <d

CIRO SARAFIM DE SANTANA 50 p. 3"O
O50.000RICARDO LOPES SANTANA 50 ●o
8}

●O

100,000 8TOTAIS 100 ,1.

[...]

alterações nos projetos, especificações, prazos ou normas gerais de serviços do CONTRATANTE, bem

como eventuais acréscimos, dentro dos limites estabelecidos em lei.

CÜtüSULÃTERCEIRA - PO VALOR ig FOKMA D£ PAGAMENTO
-r~v

0 valor total do contrato a preço fixo e sem reajuste é de R$ 601.600,10 (Seiscentos e um mil seiscentos

reais e dez centavos) os pagamentos ocorrerão de acordo com a apresentação e aprovação dos produtos

pertinentes às etapas de pedidos e solicitados pelo Fundo Municipal de Saúde.

I 1
1 Acebroflllna 5 mg/mL Xarope 100 R$ 3,39 R$ 339,00

Acetato de betametasona + fosfato díssódico de